Periodo 2007

A " b |
o >
y i

&5 :
Re g%&ﬁ;ﬁﬂebecyigs
o o . 4 g E ;Z E / -? ‘;" :?" i ‘
; s*g».ﬁ*k~~‘i»uﬁu{;:~"{:'ﬂ‘:‘%;

Folio N/" 102684

N ™™
o 3 :

.

LAPLATA, 98 pip

i ;
e & i U fe &

VISTO:
La presentacion efectuada por el sefior MARIO PEDRO GARCIA, quien
presta servicios como ASESOR “A” en la Intendencia, por la cual solicita se

rectifique en los registros de esta Comuna, sus datos de identidad; y
CONSIDERANDO:

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°.- Déjase establecido en todos los registros de esta Administracion
Municipal, que los datos de identidad del agente de la Intendencia, sefior Gabriel
Mario Pedro Garcia, DNI. 10.670.860, Clase 1962, Legajo nro. 15690; deberan ser
considerados a nombre de MARIO PEDRO GARCIA, DNI. 10.670.860, Clase 1953

y no como se consignara en el Decreto nro. 2124 /07 .-

ARTICULQ 2°.- Déjase sin efecto el Decreto nro. 2157 /07 .-

ARTICULO 3°.- El presente decreto sera refrendado por la sefiora Secretaria de
Economia.-

ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

P

F
' 1
/
IJY
J ;
;
..-J" iy, : |
# . s -, §
v N\Jro T AN i i
- $% s % — YN \ Y ; 3 z
5 -, . o o s B I {
4 ’ - _ ok ! i
% '\‘ * ; ]
» I\. ..'
¥ - 4 \ & A : 1
- " f
, BPA L ]
! |
LT -
[ &t
/ " < i
| Y

|V
Dr OSCHR PARLO BRUERA

INt& N en
i}.’f' ‘}'._'.':?

Mumc-baiidao' de La Piata




